1) Les parcelles 267, 268, 269, 280, 296/279, 302/279, 304/279, 306/279, 338/279, 

section 2, situées au lieu-dit «rue du Réservoir et Schandweg», d’une superficie de 22 ares 86 
ca appartenant aux époux Gallot Patrick, vendeurs pour la somme de deux cent soixante mille 
euros (260 000,00 €) en ce compris quinze mille euros (15 000,00 €) de mobilier à Mr et Mme 
Frommweiler Guy, 4, rue des Rochelles à Bourbach-le-Haut.  

3) Avis étude fusion de la CC de Cernay & Environ et la CC du Pays de Thann. 

Monsieur le maire donne lecture de la délibération du conseil de communauté qui a eu